香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA METAL RESOURCES UTILIZATION LIMITED

中國金屬資源利用有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1636）

有關年度供應協議的補充公告

茲提述中國金屬資源利用有限公司（「本公司」）日期為二零一八年六月十五日、二

零一八年六月十九日及二零二一年一月十三日之公告（「該等公告」），內容有關簽

訂涉及根據一般授權發行代價股份的年度供應協議。本公告所用詞彙與該等公告

所界定者具有相同涵義。

本公司謹此向潛在投資者及股東提供以下額外資料：

本公司謹此澄清，該等公告所述「年度供應目標」為供應商根據此安排可供應之廢

銅原材料數量上限，據此，將配發代價股份以代替現金代價。最初之配發日期遭

延遲，原因乃需進行調整以計及相關期間之退貨，導致延遲確定所收廢銅原材料

數量。因此，本公司僅能在二零一九年底前確定供應之實際廢銅原材料。此後不

久，由於COVID -19大流行，故本公司及供應商之業務在二零二零年度受到嚴重干

擾，因此，各訂約方優先考慮其業務之其他範疇而非代價股份。因此，本公司與

供應商僅在二零二零年十一月前後展開有關配發代價股份之討論。

– 1 –

將配發之代價股份數目根據年度供應協議釐定，據此，就供應商供應之每噸廢銅

原材料而言，本公司將透過按發行價每股代價股份 5港元（匯率約為人民幣 1元兌

1.22港元）發行代價股份，最多支付人民幣 3,000元。有關供應商所發行代價股份

及所供應相應廢銅原材料之明細詳情如下：

認購方名稱 相應供應商

供應的廢銅

原材料

每噸

平均單價

將予發行代

價股份數目

（噸） （人民幣元）

盈泰有限公司 吳俊 447.32 41,581.18 328,333

榮博有限公司 盧岩良 361.54 40,908.57 265,370

寶福控股有限公司 周亞均 4,762.84 40,095.47 3,495,925

興傑有限公司 湯智華 5,291.30 38,308.15 3,883,814

疆界環球企業有限公司 楊思思 8,837.32 37,646.95 6,486,593

金傑環球有限公司 劉柳 6,027.95 39,730.65 4,424,515

怡順環球有限公司 邵迎東 949.81 39,255.74 697,161

銀麒投資有限公司 葛金彪 1,442.80 38,917.16 1,059,015

利順控股有限公司 楊詩虎 274.94 35,047.93 201,806

興年控股有限公司 張國玉 1,051.03 41,603.21 771,456

寶翔環球有限公司 付菊芳 258.76 40,636.17 189,930

萃發控股有限公司 易兵 3,469.00 41,605.33 2,546,246

明遠創投有限公司 陳光倫 11,484.31 38,806.02 8,429,484

志運投資有限公司 鄭祖仁 1,502.73 40,199.45 1,103,004

總計 33,882,652

本公司擬於取得上市批准後在合理可行的情況下盡快發行代價股份，惟已在補充

協 議 中 計 及 額 外 時 間 ， 以 應 付（ 其 中 包 括 ）本 公 司 香 港 股 份 過 戶 登 記 分 處 因

COVID -19大流行的任何防控措施而導致服務延誤時可能出現的任何潛在延誤。

承董事會命

中國金屬資源利用有限公司

主席

俞建秋先生

香港，二零二一年一月二十二日

於本公告刊發日期，本公司董事會成員包括四位執行董事，分別為俞建秋先生

（主席）、鄺偉信先生、黃偉萍先生及朱玉芬女士；以及三位獨立非執行董事，分

別為李廷斌先生、潘連勝先生及任汝嫻女士。

– 2 –